АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
           МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023                                                                                                           № 1587-ПА
г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов на территории городского округа Люберцы, собственники жилых помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы
от 09.04.2019 № 1394-ПА

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», письмом Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 17.02.2023 № 08ИСХ-3200/К, постановляю:
1. Внести изменение в Перечень многоквартирных домов на территории городского округа Люберцы, собственники жилых помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (далее-Перечень), утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 09.04.2019 № 1394-ПА «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Люберцы, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», изложив строки Перечня в новой редакции:
	397
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.10/2

	398
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.2

	399
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.4

	400
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.8

	401
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.10

	402
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.14 к.1

	403
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.14 к.2

	404
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.16 к.1

	405
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.16 к.2

	406
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.18

	407
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.20

	408
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.24

	409
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.38/1

	410
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.4 к.1

	411
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.4 к.2

	412
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.40

	413
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.42

	414
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.44

	415
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.46

	416
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Вертолетная, д.6

	454
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.1 к.1

	455
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.1 к.2

	456
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.11/26

	457
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.3

	458
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.5 к.1

	459
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.5 к.2

	460
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.7 к.1

	461
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.7 к.2

	462
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Дружбы, д.9

	506
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.10 к.1

	507
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.10 к.2

	508
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.12

	509
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.6 к.1

	510
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.6 к.3

	511
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.8 к.1

	680
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.1/32

	681
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.10 к.1

	682
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.10 к.2

	683
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.10 к.3

	684
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.10 к.4

	685
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.11

	686
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.13

	687
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.14 к.1

	688
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.14 к.2

	689
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.15

	690
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.16

	691
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.17

	692
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.18

	693
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.19

	694
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.21

	695
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.23

	696
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.29

	697
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.3А

	698
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.4

	699
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.4А

	700
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.5

	701
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.6А

	702
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.7

	703
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.7 к.3

	704
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.8 к.1

	705
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.8 к.2

	706
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.8 к.3

	707
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.8 к.4

	708
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.9

	709
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.9А

	885
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.20/23

	886
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.25

	887
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.27

	888
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.3

	889
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.31

	1745
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Озерная, д.1

	1747
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Озерная, д.3

	1787
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, Некрасовский пр-д, д.4

	1788
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, Некрасовский пр-д, д.6

	1789
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.1/2

	1790
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.3

	1791
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.5 к.1

	1792
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.7 к.1

	1793
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Барыкина, д.7 к.2

	1794
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.11/5

	1795
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.6 к.2

	1796
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.9 к.1

	1797
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.9 к.2

	1798
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.9 к.3

	1799
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Озерная, д.7

	1800
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Озерная, д.9

	1805
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.2

	1806
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.7

	1807
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.8

	1809
	п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Свободы, д.3

	1810
	п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Свободы, д.4

	1811
	п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Свободы, д.5

	1812
	п. Мирный, мкр. Мирный, ул. Свободы, д.9

	1814
	д.п. Красково, ул. Карла Маркса, д.1/1

	1841
	г. Люберцы, ул. Л. Толстого, д.17А

2. Внести изменение в Перечень, утвержденный Постановлением администрации городского округа Люберцы от 09.04.2019 № 1394-ПА «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа Люберцы, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов», дополнив Перечень строками следующего содержания:

«
	1844
	г. Люберцы, ул. 8 Марта, д.14 к.1

	1845
	г. Люберцы, ул. 8 Марта, д.14 к.2

	1846
	г. Люберцы, ул. 8 Марта, д.18 к.2

	1847
	г. Люберцы, ул. 8 Марта, д.18 к.3

	1848
	г. Люберцы, ул. 8 Марта, д.48

	1849
	г. Люберцы, ул. Весенняя, д.2

	1850
	г. Люберцы, ул. Весенняя, д.4 к.1

	1851
	г. Люберцы, ул. Весенняя, д.4 к.2

	1852
	г. Люберцы, ул. лётчика Ларюшина, д.10

	1853
	г. Люберцы, ул. лётчика Ларюшина, д.4 к.1

	1854
	г. Люберцы, ул. лётчика Ларюшина, д.4 к.2

	1855
	г. Люберцы, ул. лётчика Ларюшина, д.6 к.1

	1856
	г. Люберцы, ул. лётчика Ларюшина, д.6 к.2

	1857
	мкр. Зенино ЖК Самолёт, ул. Камова, д.5 к.2

	1858
	д.п. Красково, ул. Карла Маркса, д.117 к.1

	1859
	д.п. Красково, ш. Егорьевское, д.1 к.6

	1860
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.10

	1861
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.11

	1862
	п. Жилино-1, квартал 1-й, д.9

	1863
	р.п. Малаховка, проезд Театральный, д.2

	1864
	р.п. Малаховка, ул. Интернациональная, д.17А

	1865
	р.п. Малаховка, ул. Интернациональная, д.17Б

	1866
	р.п. Малаховка, ул. Советская, д.55

	1867
	р.п. Октябрьский, ул. Кооперативная, д.6

».
3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Караваев В.М.) направить копию настоящего Постановления в адрес Фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                             на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый заместитель
Главы администрации								И.В. Мотовилов